
2024 年 6 月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

背景、 

深緑の候、皆様におかれましたは、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は地区活動において格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

伊万里有田地区において下記の要綱にて介護予防健康増進イベントを開催する事となりました。 

地域の方への健康づくりのきっかけとなるような体力測定および展示等による啓発活動を行います。 

 つきましては、会員の皆様の御協力をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

記 

活  動：『伊万里有田地区 介護予防 健康増進活動』 

日 時：令和 6 年7 月 21日（日）10:00～16:00 

体力測定 健康増進 介護予防 理学療法に関する展示 

7 月の第 1 または第 2週 平日の 19時頃に事前打ち合わせを予定しております。（日時未定） 

会 場：伊万里市民図書館 展示ホール 

対  象：一般県民 地域住民 

募集対象：佐賀県理学療法士会 会員 

活動内容：参加者への体力測定・フィードバック等 ポスター等の展示 

申込方法：以下のURL、QR コードよりアクセスして参加申し込みを行って下さい 

https://forms.gle/BXMbyY9P7SAqjTCs 

 

 

 

 

 

募集定員：15 名程度 

申込締切：令和 6 年6月 28 日（金） 締切  

備  考：本活動は、各種推進リーダー制度に係る”士会指定事業゛への参加対象となります。 

     推進リーダー取得には、登録理学療法士であること、マイページより取得したい推進リーダーの 

     登録申請をしていること等の要件がございます。詳しくはマイページをご確認ください。 

 

問合せ先：地区担当局伊万里有田地区 

        氏 名：後藤 雅之 （ 伊万里有田共立病院 ） 

        TEL：0955-46-2121  FAX：0955-46-2123 

        E-mail：gotou-masayuki@imari-arita-hp.or.jp 

         佐賀県理学療法士会主催 

伊万里有田地区介護予防健康増進イベント 

        スタッフ募集のご案内 

（担当） 伊万里有田地区 後藤雅之 

  


